

« اطلاعیه »

مدیر محترم منطقه تهران

موضوع : روش احداث جایگاههای اختصاصی سوخت مایع (بنزین-نفتگاز)

با سلام و احترام

پیرو اطلاعیه شماره ۵۱۳۶/۵۰۰/آ مورخ ۸۶/۴/۴ در خصوص سیاست آزاد سازی احداث مجاری عرضه و باتوجه به بررسیهای انجام گرفته و در خواستهای مناطق و صاحبان مجاری عرضه و با عنایت به نظر سنجی صورت پذیرفته از مناطق طی اطلاعیه شماره ۵۰۰/۲۴۳۵۸ مورخ ۹۱/۲/۲۰ در خصوص تجدید نظر در روشهای مذکور بدینوسیله به استحضار میرساند؛ متعاقب مطالعه و بررسیهای به عمل آمده مراتب در هیئت مدیره محترم مطرح و براساس ابلاغ مصوبه شماره ۱۰۴۹/۵۰۰/۱۲۳۷۷ مورخ ۹۱/۱۲/۲۱ هیئت مدیره محترم روش احداث جایگاههای جدید را به شرح ذیل اعلام می نماید.

۱- مجوز احداث نقاط عرضه جدید در نواحی که مطابق نیاز سنجی انجام پذیرفته (براساس جداول پیوست) نیاز به احداث جایگاههای جدید ندارند صادر نگردیده و موافقتنامه هایی که در اینگونه نواحی صادر لیکن در طی مهلت مندرج در موافقتنامه هیچگونه اقدامی در خصوص سرمایه گذاری انجام نداده باشند ابطال گردد.

۲- صدور مجوز احداث نقطه عرضه جدید در نواحی که نیاز به جایگاه جدید ندارند لیکن تقاضای آنها قبلاً به ثبت رسیده و استعلام های لازم از سازمانهای مربوطه انجام پذیرفته در کمیته بیهنه سازی مجاری عرضه متشکل از نمایندگان استانداری (فرمانداری شهرستان)، شهرداری ، سازمان پایانه های استان ، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان ، مدیر و معاون بازرگانی منطقه و در صورت صلاحدید نماینده قانونی جایگاهداران بنا به معرفی مراجع ذیصلاح مطرح و تصمیم گیری شود. (دبیری این کمیته با منطقه خواهد بود)

۳- در شهر تهران که همچنان در نواحی شمال- شرق- غرب و مرکز نماز به احداث جایگاه وجود دارد گماکان سیاست آزاد سازی بدون محدودیت اعمال گردد.

"حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی"

۴- در سایر نواحی شهرستان استان تهران در صورتیکه همچنان در بعضی از آنها نیاز به احداث جایگاه وجود دارد، سیاست آزاد سازی بصورت محدود و نسبی اجرا گردد، در این ارتباط در خواست متقاضیان در کمیته ای مرکب از مدیر منطقه، معاونین بازرگانی، فنی عملیاتی، امور مالی، رئیس نظارت و بازرسی و رئیس حراست بر اساس مکان یابی مناسب و با توجه به نیاز منطقه مطرح و تصمیم گیری نمایند (کمیته مذکور هر سه ماه یکبار تشکیل گردد)

۵- منطقه موظف است هر سه ماه یکبار عملکرد خود را به این مدیریت اعلام تا گزارشات لازم به هیئت مدیره محترم ارائه گردد.

۶- به منظور جانمایی مناسب جایگاههای عرضه سوخت در طراحی مبلمان شهری و لحاظ نمودن خدمات جانبی مناسب برای جایگاهها (کارواش، تعویض روغن، سوپر مارکت و ...) در راهها، شهرها و شهرکها منطقه همکاری و هماهنگی های لازم را با مراجع ذیربط معمول نمایند.
در خاتمه ضروری است منطقه بر اساس مفاد این اطلاعیه نسبت به اصلاح روش احداث مجاری عرضه مندرج در مجموعه مقررات فروش اقدام نماید.

محمد رضا مظلومی
مدیر بازرگانی

رونوشت: مدیر عامل محترم جهت استحضار لطفاً

:اعضای محترم هیئت مدیره جهت استحضار لطفاً

:روسای محترم امور حقوقی و قراردادهای، حسابرسی، بازرسی فنی، HSE، حراست و روابط

عمومی جهت استحضار لطفاً

:معاون محترم مدیر بازرگانی در فروش جهت اطلاع لطفاً ات